ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Thiện Tín, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 222/2025/NĐ-CP

ngày 08/8/2025 của Chính phủ

- Các phòng, Ban, cơ quan, đơn vị liên quan trên địa bàn xã;

- Các Hội, Đoàn thể xã;

- Các trường MN, TH, THCS trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 1263/UBND-KGVX ngày 12/8/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 222/2025/NĐ-CP ngày

08/8/2025 của Chính phủ quy định việc dạy và học bằng tiếng nước ngoài trong

cơ sở giáo dục (gọi tắt là Nghị định số 222/2025/NĐ-CP); Công văn số

563/SGDĐT- TCCB ngày 15/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi

về việc triển khai thực hiện Nghị định số 222/2025/NĐ-CP ngày 08/8/2025 của

Chính phủ, UBND xã có ý kiến như sau:

1. Các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện Nghị định số 222/2025/NĐ-

CP theo đúng quy định.

(Nghị định số 222/2025/NĐ-CP ngày 08/8/2025 được đính kèm

Công văn này).

2. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có những khó khăn, vướng

mắc hoặc đề xuất của đơn vị báo cáo về UBND xã (qua Phòng Văn hóa – Xã

hội) để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP.HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH..

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duân

		2025-08-21T07:51:03+0700

		2025-08-21T08:18:38+0700

		2025-08-21T08:18:38+0700

		2025-08-21T08:18:38+0700